
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

От 04.12.2020 года                                                                                            №1874 

Тверь 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» от 08.04.2020 №484 
 

 

В соответствии с Порядком распределения и предоставления бюджетам 

поселений субсидий на повышение заработной платы работникам 

муниципальных учреждений культуры, утвержденным решением Собрания 

депутатов муниципального образования Тверской области «Калининский 

район»  от 16.04.2020 № 103, и дополнительным соглашением от 24.11.2020 

№ 18-1 к соглашению о предоставлении субсидии из областного бюджета 

Тверской области бюджету муниципального образования Тверской области 

«Калининский район» от 19.03.2020 № 18, заключенным с комитетом по 

делам культуры Тверской области, администрация муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» постановляет: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» от 

08.04.2020 № 484 «Об утверждении распределения бюджетам поселений 

субсидий на повышение заработной платы работникам муниципальных 

учреждений культуры в 2020 году», изложив приложение «Распределение 

бюджетам поселений субсидий на повышение заработной платы работникам 

муниципальных учреждений культуры в 2020 году» в новой редакции 

(прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Калининского района Леонтьеву Н.И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Калининского 

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
 

 

 

И. о. Главы Калининского района                                                     О.В. Павлова 



Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования Тверской области  

«Калининский район» 

от 04.12.2020 № 1874 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования Тверской области  

«Калининский район» 

от 08.04.2020 № 484 
 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

бюджетам поселений субсидий на повышение заработной платы 

работникам муниципальных учреждений культуры в 2020 году 
 

 

Наименование поселения 
Сумма, 

тыс. руб. 

Поселок Васильевский Мох 1 095,60 

Поселок Орша 1 075,41 

Поселок Суховерково 325,98 

Аввакумовское сельское поселение 633,60 

Бурашевское сельское поселение 3 059,60 

Верхневолжское сельское поселение 1 828,50 

Заволжское сельское поселение 2 866,80 

Каблуковское сельское поселение 2 373,80 

Красногорское сельское поселение 651,78 

Кулицкое сельское поселение 1 222,02 

Медновское сельское поселение 2 045,70 

Михайловское сельское поселение 913,00 

Никулинское сельское поселение 2 353,50 

Славновское сельское поселение 977,58 

Тургиновское сельское поселение 986,00 

Черногубовское сельское поселение 255,60 

Щербининское сельское поселение 593,40 

Эммаусское сельское поселение 1 808,64 

Нераспределенный остаток 501,29 

Итого: 25 567,80 

 

 

________________________________________________ 


